Metoda 318, 029 01 Námestovo, za rok 2022. Výpočet ekonomicky oprávnených nákladov je 
neoddeliteľnou súčasťou žiadosti o finančný príspevok   na prevádzku zo strany SpKCH.  

4. Obec poskytne z rozpočtu obce na rok 2023 finančný príspevok v celkovej výške 348,72 € ( slovom  
tristoštyridsaťosem eur, 72 centov ) na úhradu bežných nákladov vzniknutých v období od 1.1.2023 do 
31.12.2023. Tento finančný príspevok bude SpKCH poukazovaný zálohovo štvrťročne, vo výške 87,18 € 
(slovom osemdesiatsedem  eur, 18 centov) na číslo účtu : SK90 0900 0000 0051 3910 0869.